
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS CONTAGEM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCCN/CEFET-MG Nº 18, DE 08 DE JULHO DE 2025

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, Unidade de Contagem, autarquia de regime especial vinculada ao
Ministério da Educação, usando de suas atribuições, 
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Constituir Comissão para a organização e aplicação das avaliações
somativas (AS) no Campus Contagem e designar para integrá-la os
servidores discriminados a seguir:
 
-  Caésio de Sousa Paula (Presidente),
-  Danielle Cristina Teles Ferreira;
-  Moisés Paulo Teixeira;
-  Rafaella Ferreira dos Santos Siqueira.
 
 

Art. 2º Designar a servidora Luciana de Freitas Setragni para secretariar a
Comissão constituída no Art. 1º.
 
 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de 08/07/2025 e é válida até
01/09/2025.

(Assinado digitalmente em 08/07/2025 12:38 )
GUSTAVO HENRIQUE REIS DE ARAUJO LIMA

DIRETOR - TITULAR
DCCN (11.58)

Matrícula: 2085150

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 18, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

08/07/2025 e o código de verificação: df41c126af

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

